２０１４年１０月１７日

各 位

   株式会社みずほフィナンシャルグループ

役員異動のお知らせ

本日、以下の役員異動（委嘱等の変更）がございましたのでお知らせいたします。

【株式会社みずほフィナンシャルグループ】

（２０１４年１０月１７日付）

氏名 新 現

島田 秀一 常務執行役員

企画グループ副担当役

員兼国際ユニット副担当

役員兼投資銀行ユニット

副担当役員

―

清水 良夫 常務執行役員

国際ユニット副担当役員

兼投資銀行ユニット副担

当役員

―

宮本 正広 退任   常務執行役員

国際ユニット副担当役

員兼投資銀行ユニット

副担当役員

【みずほ証券株式会社】

（２０１４年１０月１７日付）

氏名 新 現

清水 良夫 常務執行役員

グローバル投資銀行副

ヘッド兼投資銀行部門

副部門長兼ＩＢプロダク

ツグループ長兼ＩＢ業務

推進グループ付

常務執行役員

投資銀行部門副部門長

兼ＩＢプロダクツグルー

プ長兼ＩＢ業務推進グル

ープ付